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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 25.11 .2017]

Promoter: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Organizer: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.

Sebastian Hofer

KélnstralRe 313a

53117 Bonn

Deutschland ( GER)

Phone: +49 228 676868

Fax: +49 228 673333

E-Mail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu

Venue: Frankenbad
Adolfstralte 45
53111 Bonn
Deutschland ( GER)
Phone: +49 228 772462

Length of lanes: 25 meters
Number of lanes: 6
Water temperature: 26 °C
Date: 24.11.2017 - 26.11.2017
Time measurement: automatic
- J
( )
Schedule
Event 9 200 m Freestyle female 2006 a.o. 24 heats
Event 10 200 m Freestyle male 2006 a.o. 27 heats
Event 11 50 m Butterfly female 2006 a.o. 16 heats
Event 12 50 m Butterfly male 2006 a.o. 17 heats
Event 13 100 m Backstroke female 2006 a.o. 16 heats
Event 14 100 m Backstroke male 2006 a.o. 13 heats
Event 15 50 m Freestyle female 2006 a.o. 28 heats
Event 16 50 m Freestyle male 2006 a.o. 31 heats
Event 17 200 m Butterfly female 2006 a.o. 6 heats
Event 18 200 m Butterfly male 2006 a.o. 9 heats
Event 19 100 m Medley female 2006 a.o. 23 heats
Event 20 100 m Medley male 2006 a.o. 26 heats
Event 21 4x50 m Freestyle mixed 2006 a.o. 3 heats
- J
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 25.11.2017]

( )
Entry statistics
(Event1-34)
female male female male
athletes indiv. starts relays

1. Brabo Zwemclub Antwerpen BEL 5 5 27 31 2
2. Braine-L'Alleud Waterloo ST BEL 11 19 51 92 0
3. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring BEL 8 10 71 84 2
4. Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix BEL 3 3 18 17 0
5. Leuven Aquatics BEL 11 18 55 95 0
6. Liege Atlas Swimming Club BEL 1 1 5 5 0
7. MEGA-zwemteam BEL 23 32 165 216 0
8. Perron BEL 6 13 35 77 0
9. Swimming Team Tienen BEL 16 21 97 113 2
10. Zwemclub Lorelei Londerzeel BEL 7 8 46 59 4
11. SC Wfr. Miinchen 'BAY' 7 7 57 45 4
12. SG Mittelfranken 'BAY' 1 0 5 0 0
13. SG Stadtwerke Munchen '‘BAY' 10 3 57 18 0
14. SV Wiirzburg 05 'BAY' 10 14 74 99 0
15. TSG Kleinostheim 'BAY' 4 4 22 25 1
16. TV 1862 Passau 'BAY' 1 0 4 0 0
17. Potsdamer SV 'BB' 0 1 0 8 0
18. SGS Bremerhaven 'HB' 1 0 6 0 0
19. GielRener SV 'HES' 0 1 0 3 0
20. TV 1843 Dillenburg 'HES' 3 1 6 5 0
21. PSV Schwerin ‘MV' 1 0 6 0 0
22. SC EMPOR Rostock 2000 'MV' 0 2 0 16 0
23. SV Olympia Rostock ‘MV' 1 0 7 0 0
24. ASV Sankt Augustin 'NRW' 4 4 23 21 0
25. Dusseldorfer SC 1898 'NRW' 7 12 42 69 0
26. Pulheimer SC 24/57 'NRW' 0 4 0 6 0
27. SC Aqua Kodin 'NRW' 3 4 5 11 0
28. SC Hardtberg 1968 'NRW' 6 6 17 20 0
29. SC Herford 'NRW' 3 2 17 11 0
30. SC Neptun KéIn-Porz 1956 'NRW' 4 1 15 3 0
31. SC Steinhagen-Amshausen '‘NRW' 7 8 36 37 1
32. SG Essen 'NRW' 4 0 16 0 0
33. SG Monchengladbach 'NRW' 9 8 50 41 0
34. SG Neuss 'NRW' 1 9 2 21 0
35. SG Rhein Erft Kéin 'NRW' 10 2 40 6 0
36. SG WAGO 1950 'NRW' 4 5 9 13 0
37. SSF Bonn 'NRW' 29 19 131 85 2
38. SV Blau-Weill Bochum 'NRW' 1 0 4 0 0
39. SV Neviges 'NRW' 5 6 26 32 2
40. TSV Much 1913 'NRW' 7 6 32 22 0
41. TV 1908 Neunkirchen '‘NRW' 2 0 6 0 0
42. WSC Lindlar 1997 'NRW' 6 9 25 35 0
43. SC Poseidon Koblenz 'RL' 1 0 5 0 0
44. SG Rhein-Mosel 'RL 13 10 57 35 4
45. SG Westerwald 'RL 3 0 6 0

- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
46. SSV Trier 'RL' 0 1 0 5 0
47. SSG Saar Max Ritter 'SL 1 0 2 0 0
48. TV 1862 e.V. Bad Mergentheim  'WTB' 0 1 0 5 0
49. Panevezio RSSG LTU 2 4 8 17 0
50. ZPC Hoogeveen NED 8 11 61 77 4
51. Club Sportiv MEDIAN Bucuresti ROM 5 4 30 26 0
52. Autoskoda Mlada Boleslav CZE 0 1 0 5 0
53. SC Zeva Hradec Kralove CZE 3 2 27 18 2
54. Sports team Litomysl CZE 1 0 8 0 0
55. Tiroler Wassersportverein AUT 2 5 12 23 2

278 310 1520 1658 32
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Chief Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge

Chief Timekeeper

Timekeeper Lane 1a
Timekeeper Lane 1b
Timekeeper Lane 2a
Timekeeper Lane 2b
Timekeeper Lane 3a
Timekeeper Lane 3b
Timekeeper Lane 4a
Timekeeper Lane 4b
Timekeeper Lane 5a
Timekeeper Lane 5b
Timekeeper Lane 6a
Timekeeper Lane 6b
Reserve Timekeeper

Chief Inspector of Turns
Inspector of Turns
Inspector of Turns

Ricarda Maier
Astrid Langen
Lynn Osthoff

Ruth Uessem
Klaus Lewandowski
Pascal Caroyer
Rainer Jurgies
Christiane Klein
Hans Moser
Andrea Krajenski
Anke Jurgies
Jochen Kaminski
Ingo Schulz

Nicole Mahne
Ulrike Cordes
Christina Boltersdorf
Carsten Luckert

Sabine Ahlgrimm
Petra Busch
Birgit Mersemann

( ASV Sankt Augustin
( SG Rhein Erft KéIn
( SV Neviges

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SSF Bonn

( Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SG Ménchengladbach

( SSF Bonn

( SSF Bonn

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( SSF Bonn

( SG Neuss

( SC Hardtberg 1968

( SC Steinhagen-Amshausen
( SSF Bonn

( SSF Bonn

( ASV Sankt Augustin
( SV Neviges
( SSF Bonn
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 25.11 .2017]
( )
Officials
for the 2. session
Referee Michael Henn ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Referee Ludmila Carone ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Thomas Stell ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Starter Michael Mader ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Announcer Ferenc Warnusz ( SSF Bonn )
Announcer Uwe Klotzowski ( SSF Bonn )
Judge of Stroke Dieter Heyerick ( Koninklijke Kortrijkse Zwemkring )
Judge of Stroke Ina Primmer ( SSF Bonn )
Control-room Supervisor Laura Wirtz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Control-room Supervisor Stefan Wirtz ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Time measurement Robert Schuster ( SSF Bonn )
Time measurement Rumold Dany ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Chief-recorder Sebastian Hofer ( SSF Bonn )
Chief-recorder Markus Patt ( SSF Bonn )
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

2. session
Date: 25.11.2017 Beginning: 09:00 h
Event 9 200 m Freestyle ( female, 2006 a.o. )
Age group 2006 ( Time standard: 2:48,17 )
1. Charley Blide (2006) ZPC Hoogeveen

0:33,27 1:11,33 1:50,58 2:29,15
0:38,06 0:39,25  0:38,57

2. Rinske Regniers (2006) MEGA-zwemteam
0:35,27 1:15,03 1:54,28 2:31,38
0:39,76  0:39,25 0:37,10

3. Marit Cokelaere (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:36,05 1:16,48 1:58,17 2:35,30
0:40,43 0:41,69 0:37,13

4. Sarah Dornauer (2006) Tiroler Wassersportverein
0:33,37 1:11,60 1:53,41 2:35,47
0:38,23  0:41,81  0:42,06

5. Rozalie Kadlecova (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:35,42 1:15,54 1:58,49 2:38,10
0:40,12  0:42,95 0:39,61

6. Naomi Kennes (2006) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:37,13 1:18,37 2:01,39 2:39,66
0:41,24  0:43,02 0:38,27

7. Frieda Limbach (2006) ASV Sankt Augustin
0:35,83 1:16,35 1:59,37 2:41,06
0:40,52  0:43,02  0:41,69

8. Lea Marie Neumann (2006) ASV Sankt Augustin
0:34,91 1:14,66 1:57,40 2:41,14
0:39,75 0:42,74 0:43,74

9. Katelynn Tiara Gassen (2006) SSF Bonn
0:37,68 1:21,94 2:06,78 2:48,31 TSM
0:44,26  0:44,84  0:41,53
10. Marie-Julie Parmentier (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:39,36 1:22,37 2:07,05 2:48,62 TSM
0:43,01  0:44,68 0:41,57
11. Emma Libbrecht (2006) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:38,58 1:23,32 2:07,72 2:48,81 TSM
0:44,74  0:44,40 0:41,09
Age group 2005 (Time standard: 2:42.61 )
1. Lie Mattheeuws (2005) MEGA-zwemteam

0:31,82 1:06,46 1:41,60 2:15,44
0:34,64 0:35,14  0:33,84
2. Chloé Borré (2005) Perron
0:34,06 1:10,45 1:46,89 2:20,43
0:36,39 0:36,44 0:33,54
Aurélie Sempels (2005) Swimming Team Tienen
0:32,87 1:08,53 1:45,02 2:20,43
0:35,66 0:36,49  0:35,41
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 9 200 m Freestyle ( female )
4. Helena Tsepas (2005) SG Monchengladbach
0:33,59 1:10,04 1:46,65 2:22,93
0:36,45 0:36,61 0:36,28
5. Marit Berx (2005) Swimming Team Tienen
0:33,67 1:10,56 1:48,49 2:24,02
0:36,89  0:37,93 0:35,53
6. Lies Gobert (2005) MEGA-zwemteam
0:33,16 1:09,47 1:47,52 2:24,94
0:36,31 0:38,05 0:37,42
7. Charlotte Guizetti (2005) Disseldorfer SC 1898
0:33,27 1:11,11 1:50,30 2:26,89
0:37,84  0:39,19  0:36,59
8. Louisa Clara Langen (2005) SG Rhein Erft Koin
0:34,18 1:11,89 1:50,77 2:27,60
0:37,71  0:38,88 0:36,83
9. Maegen Verhelle (2005) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:34,76 1:13,28 1:51,60 2:28,00
0:38,62  0:38,32 0:36,40
10. Magdalena Benzmiiller (2005) SG Rhein-Mosel
0:33,31 1:12,21 1:52,51 2:28,59
0:38,90 0:40,30 0:36,08
11. Lisa Wauters (2005) Swimming Team Tienen
0:33,75 1:11,97 1:51,40 2:30,80
0:38,22 0:39,43  0:39,40
12. Febe Loncke (2005) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:35,20 1:14,35 1:54,07 2:32,02
0:39,15 0:39,72  0:37,95
13. Esther Pearce (2005) SC Wfr. Miinchen
0:35,11 1:13,85 1:53,44 2:32,81
0:38,74  0:39,69  0:39,37
14. Miron Schimmelpenning (2005) ZPC Hoogeveen
0:34,75 1:12,93 1:53,33 2:33,25
0:38,18  0:40,40 0:39,92
15. Maya Ennemoser (2005) Disseldorfer SC 1898
0:35,42 1:15,46 1:56,07 2:33,87
0:40,04  0:40,61 0:37,80
16. Adéla Hebrova (2005) SC Zeva Hradec Kralove
0:34,39 1:13,50 1:55,09 2:34,50
0:39,11  0:41,59  0:39,41
17. Felicitas Paul (2005) SSF Bonn
0:34,81 1:14,61 1:56,31 2:36,87
0:39,80 0:41,70  0:40,56
18. Elena Reim (2005) SC Hardtberg 1968
0:36,36 1:17,72 1:59,44 2:37,94
0:41,36  0:41,72  0:38,50
19. Natélie Jandikova (2005) Sports team Litomysl
0:35,49 1:15,78 1:57,26 2:38,00
0:40,29  0:41,48 0:40,74
20. Finia Friederich (2005) SSF Bonn
0:37,46 1:18,01 1:59,58 2:38,47
0:40,55 0:41,57  0:38,89
21. Lina Lambeets (2005) Swimming Team Tienen
0:36,01 1:16,40 1:58,12 2:38,50
0:40,39  0:41,72  0:40,38
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 7 | www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017

Bonn

2511.2017]

still Event 9

200 m Freestyle

( female )

22. Weronika Weiss
23. Hanne Schelfhout
24. Charlotte Albrecht

25. Jitse Vanderhulst

Age group 2004
1. Anna Obieglo

2. Darya Mastsiapan
3. Charlotte Wilbers
4. Chloé Roussel

5. Laure Gries

6. Filiz Sara Jintgen
7. Emma Schuster
8. Elisa Endres

9. Milla Sassen

10. Carmen Dorfner
11. Mara Malutan

12. Hanne Van Poucke
13. Sarah Vermoere

14. Eleonore Descamps

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

ASV Sankt Augustin
0:34,58 1:14,88 1:57,99
0:40,30  0:43,11 0:41,89
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:36,77 1:17,68 1:59,55
0:40,91 0:41,87  0:40,85
SC Wfr. Miinchen
0:3590 1:16,51 1:59,16
0:40,61 0:42,65 0:41,32
Swimming Team Tienen
0:36,89 1:21,05 2:06,98
0:44,16  0:4593 0:41,21

( Time standard:

2:39,88

2:40,40

2:40,48

2:48,19

2:30,79)

SC Wfr. Miinchen
0:30,55 1:04,56 1:39,06
0:34,01 0:34,50 0:33,71
MEGA-zwemteam
0:32,00 1:06,09 1:40,21
0:34,09 0:34,12  0:33,32
ZPC Hoogeveen
0:30,93 1:05,07 1:40,41
0:34,14  0:3534 0:34,46
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:31,29 1:05,47 1:40,83
0:34,18 0:35,36 0:35,55
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:31,48 1:06,26 1:42,69
0:34,78 0:36,43 0:35,22
Disseldorfer SC 1898
0:31,96 1:07,46 1:44,20
0:35,50 0:36,74 0:36,46
SSF Bonn
0:32,96 1:09,88 1:47,12
0:36,92 0:37,24 0:35,14
SG Rhein-Mosel
0:32,82 1:08,93 1:45,55
0:36,11 0:36,62 0:37,50
Disseldorfer SC 1898
0:32,49 1:08,86 1:46,71
0:36,37 0:37,85 0:36,48
SV Wirzburg 05
0:32,67 1:09,36 1:46,70
0:36,69 0:37,34 0:36,58
Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:33,57 1:11,05 1:49,38
0:37,48 0:38,33  0:34,55
MEGA-zwemteam
0:32,65 1:09,48 1:47,13
0:36,83 0:37,65 0:37,23
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:32,71 1:09,08 1:47,61
0:36,37 0:38,53 0:37,45
Swimming Team Tienen
0:33,98 1:11,52 1:48,95
0:37,54 0:37,43 0:37,73

212,77

2:13,53

2:14,87

2:16,38

217,91

2:20,66

2:22,26

2:23,05

2:23,19

2:23,28

2:23,93

2:24,36

2:25,06

2:26,68

TSM
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

still Event 9 200 m Freestyle ( female )

15. lIsaura Nelis (2004) MEGA-zwemteam
0:34,84 1:12,87 1:52,35 2:28,91
0:38,03 0:39,48 0:36,56

16. Sarah Gabriéls (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:32,78 1:10,55 1:50,53 2:29,29
0:37,77  0:39,98 0:38,76

17. Emilie Derbaix (2004) Perron
0:35,61 1:14,06 1:52,96 2:30,20
0:38,45 0:38,90 0:37,24
18. Charlotte Goire (2004) Perron
0:34,99 1:13,74 1:52,68 2:30,54
0:38,75 0:38,94 0:37,86
19. Eline Meyer (2004) Swimming Team Tienen
0:35,53 1:14,77 1:55,24 2:32,76 TSM
0:39,24  0:4047  0:37,52
20. Annie Krizanovic (2004) SV Neviges
0:33,51 1:11,81 1:53,55 2:34,89 TSM
0:38,30 0:41,74  0:41,34
21. Stella Da Silva Buttkus (2004) SC Wfr. Minchen
0:34,34 1:55,61 2:37,10 TSM
0:41,49
22. Sofia Maia Jochim (2004) SSF Bonn
0:35,09 1:15,90 2:00,22 2:42,89 TSM
0:40,81  0:44,32  0:42,67
23. Daniela Stefan Cucu (2004) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:43,98 1:32,66 2:22,26 3:09,27 TSM
0:48,68 0:49,60 0:47,01
Kira Schneider (2004) SG Rhein-Mosel not started
Age group 2003 ( Time standard: 2:26,73 )
1. Laura Wauters (2003) Swimming Team Tienen

0:29,26 1:01,19 1:35,41 2:09,29
0:31,93  0:34,22 0:33,88

2. Mona Klein (2003) SG Moénchengladbach
0:30,71 1:04,19 1:38,33 2:11,65
0:33,48 0:34,14  0:33,32

3. Lisa Volk (2003) SG Monchengladbach
0:30,99 1:05,18 1:40,02 2:14,36
0:34,19  0:34,84 0:34,34

4. Catharina Fecke (2003) SG Rhein Erft Kdln
0:31,36 1:05,88 1:41,11 2:15,72
0:34,62  0:3523 0:34,61

5. Lisa Schnirle (2003) SSF Bonn
0:31,66 1:06,32 1:42,28 2:17,02
0:34,66  0:3596  0:34,74

6. Mirthe Schenkel (2003) ZPC Hoogeveen
0:32,18 1:06,87 1:42,63 2:18,56
0:34,69 0:35,76  0:35,93

7. Sarah Skakun (2003) SG Moénchengladbach
0:32,45 1:08,28 1:45,18 2:19,22
0:35,83  0:36,90 0:34,04

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 9 | www.cps-schwimm.de]
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

still Event 9 200 m Freestyle ( female )

8. Karla Svrznjak (2003) SC Wfr. Minchen
0:32,77 1:07,96 1:43,83 2:19,62
0:35,179  0:35,87 0:35,79

9. Kelly Pigeon (2003) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:33,03 1:08,18 1:44,12 2:19,82
0:35,15 0:3594 0:35,70

10. Theresa Wallerius (2003) SG Rhein-Mosel
0:33,00 1:08,91 1:45,33 2:19,85
0:35,91 0:36,42  0:34,52

11. Judith Rippin (2003) SSF Bonn
0:33,60 1:09,96 1:46,90 2:22,25
0:36,36  0:36,94 0:35,35

12. Anna Watelle (2003) Leuven Aquatics
0:32,88 1:08,91 1:46,81 2:24,16
0:36,03 0:37,90 0:37,35

13. Lola Delmal (2003) Perron
0:33,85 1:10,65 1:48,06 2:24,83
0:36,80 0:37,41  0:36,77

14. Aglaé Descamps (2003) Swimming Team Tienen
0:34,54 1:11,05 1:48,03 2:25,16
0:36,61  0:36,98 0:37,13

15. Anastasia Eftimova (2003) SG Stadtwerke Minchen
0:34,47 1:11,53 1:49,02 2:25,37
0:37,06  0:37,49  0:36,35

16. Alexandra Sudermann (2003) SSF Bonn
0:34,40 1:13,01 1:49,95 2:26,73
0:38,61 0:36,94 0:36,78

17. Molly Sodemann (2003) Leuven Aquatics
0:33,47 1:09,97 1:48,69 2:26,92 TSM
0:36,50 0:38,72  0:38,23

18. Paulien Dilen (2003) Swimming Team Tienen
0:33,79 1:11,94 1:50,69 2:29,48 TSM
0:38,15 0:38,756  0:38,79

19. Linsey Raes (2003) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:35,32 1:14,38 1:54,57 2:31,87 TSM
0:39,06 0:40,19  0:37,30

20. Sonja Elisabeth Maubach (2003) SG Rhein Erft KéIn
0:35,44 1:15,29 1:55,74 2:35,14 TSM
0:39,85 0:4045 0:39,40

21. Eleni Barar (2003) SC Wfr. Minchen
0:36,12 1:15,11 1:56,72 2:37,73 TSM
0:38,99  0:41,61  0:41,01

22. Lara Deininger (2003) TSG Kleinostheim
0:33,96 1:13,23 1:56,19 2:38,41 TSM
0:39,27  0:42,96  0:42,22

23. Camille Delaruelle (2003) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:35,08 1:15,31 2:38,70 TSM
0:40,23

Lotte Sypre (2003) MEGA-zwemteam
DISQUALIFIED: TSM

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:30 Uhr)

[CPS-Schwimm - Lizenznehmer: SSF Bonn 1905 e.V.]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 9 200 m Freestyle ( female )
Age group 2002 ( Time standard: 2:21.44 )
1. Sarah Vidic (2002) SG Stadtwerke Minchen
0:29,78 1:02,08 1:35,75 2:09,01
0:32,30 0:33,67 0:33,26
2. Anice Remmery (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,33 1:03,79 1:37,60 2:10,09
0:33,46  0:33,81 0:32,49
3. Mona Laaroussi (2002) SSF Bonn
0:30,26 1:03,19 1:37,05 2:11,41
0:32,93 0:33,86  0:34,36
4. Florence Vandendorpe (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,45 1:03,65 1:38,20 2:11,86
0:33,20 0:34,55 0:33,66
5. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft KoIn
0:30,58 1:04,33 1:38,39 2:12,50
0:33,75 0:34,06  0:34,11
6. Erin Wulfrancke (2002) MEGA-zwemteam
0:31,82 1:05,83 1:39,96 2:12,69
0:34,01  0:34,13  0:32,73
7. Bette Buttwill (2002) SC Steinhagen-Amshausen
0:30,72 1:04,14 1:38,78 2:13,22
0:33,42 0:34,64 0:34,44
8. Indira Schmid (2002) SG Stadtwerke Minchen
0:31,00 1:04,88 1:39,77 2:13,84
0:33,88 0:34,89  0:34,07
9. Laura Kienapfel (2002) SV Olympia Rostock
0:30,10 1:04,31 1:39,62 2:14,74
0:34,21 0:35,31 0:35,12
10. Amelie Liesenfeld (2002) SG Stadtwerke Minchen
0:30,75 1:05,40 1:40,77 2:15,56
0:34,65 0:3537 0:34,79
11. Kiristina Jakovleva (2002) Panevezio RSSG
0:31,94 1:07,67 1:44,15 2:20,27
0:35,73 0:36,48 0:36,12
12. Katharina Terholsen (2002) SC Herford
0:32,11 1:07,69 1:44,50 2:20,70
0:35,58  0:36,81 0:36,20
13. Lisa Kuczera (2002) SSF Bonn
0:31,26 1:06,76 1:44,17 2:20,89
0:35,560 0:37,41  0:36,72
14. Lucca Josephine Kost (2002) SSF Bonn
0:32,83 1:08,98 1:46,28 2:22,39 TSM
0:36,15 0:37,30  0:36,11
15. Mara Nehring (2002) SG Rhein Erft Kdln
0:32,89 1:08,96 1:46,06 2:22,95 TSM
0:36,07  0:37,10  0:36,89
16. Shakira Caeijtant (2002) MEGA-zwemteam
0:32,25 1:07,75 1:45,21 2:23,01 TSM
0:35,560 0:37,46  0:37,80
17. Lea Podschun (2002) WSC Lindlar 1997
0:32,75 1:10,38 1:50,26 2:29,57 TSM
0:37,63 0:39,88 0:39,31
18. Lieselotte Konijn (2002) Leuven Aquatics
0:33,90 1:12,32 1:52,64 2:32,17 TSM
0:38,42  0:40,32 0:39,53
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 11 | www.cps-schwimm.de]
2 qjﬁ.ﬂuam & SPopyy, \'\
6 SWB VALEHTIN ENTIN SCHNITT pafd'ac GA% b — .HL= SEEHEIﬁV BBE

DANV

Deutsches
Rotes
Kreuz

+



[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

still Event 9 200 m Freestyle ( female )
19. Megan Leadley (2002) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:36,82 1:19,61 2:02,63 2:44,77 TSM
0:42,79  0:43,02  0:42,14
Age group 2001 (Time standard: 2:19,97 )
1. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn

0:28,97 1:00,59 1:33,06 2:04,99
0:31,62 0:32,47 0:31,93

2. Julia Titze (2001) SG Stadtwerke Minchen
0:29,75 1:02,52 1:36,34 2:08,98
0:32,77 0:33,82 0:32,64

3. Luisa Liesenfeld (2001) SG Stadtwerke Miinchen
0:29,90 1:02,94 1:36,79 2:10,50
0:33,04 0:33,85 0:33,71

4. Rafaela Averbeck (2001) SV Wirzburg 05
0:29,67 1:02,52 1:36,67 2:11,38
0:32,85 0:34,15 0:34,71

5. Nele Sophie Reinke (2001) SC Herford
0:30,88 1:04,82 1:39,02 2:12,36
0:33,94 0:34,20 0:33,34

6. Emma Wevers (2001) Swimming Team Tienen
0:31,83 1:06,55 1:40,97 2:13,97
0:34,72  0:34,42  0:33,00

7. Aline Van Riet (2001) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:31,02 1:05,60 1:40,14 2:14,26
0:34,58 0:34,64 0:34,12

8. Katharina Molkow (2001) SSF Bonn
0:31,52 1:06,24 1:41,25 2:16,01
0:34,72  0:35,01 0:34,76

9. Alexia Mies (2001) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:31,30 1:05,39 1:40,69 2:16,23
0:34,09 0:3530 0:35,54

10. Lien Van Loon (2001) Leuven Aquatics
0:31,17 1:05,40 1:40,81 2:16,43
0:34,23  0:35,41 0:35,62

11. Kyra Wooldrik (2001) ZPC Hoogeveen
0:31,39 1:06,10 1:41,77 2:16,53
0:34,71 0:35,67 0:34,76

12. Elise Wulfrancke (2001) MEGA-zwemteam
0:32,74 1:07,02 1:42,30 2:17,48
0:34,28 0:3528 0:35,18

13. Isa Haack (2001) Disseldorfer SC 1898
0:31,45 1:06,14 1:42,28 2:18,69
0:34,69 0:36,14  0:36,41

14. Kim Vanderstappen (2001) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:32,17 1:06,54 1:42,64 2:19,00
0:34,37  0:36,10  0:36,36

15. Aicha David (2001) Leuven Aquatics
0:31,87 1:07,12 1:43,10 2:19,30
0:3525 0:35,98 0:36,20

Katya Simonov (2001) SSF Bonn not started
Katrin Muller (2001) SSF Bonn not started

www.ssf-jugendmeeting.eu ]
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

still Event 9 200 m Freestyle ( female )
Age group 2000 ( Time standard: 2:19,17)
1. Luisa Roderweis (2000) TV 1862 Passau

0:29,28 1:00,98 1:33,50 2:05,56
0:31,70  0:32,62  0:32,06

2. Leonie Depraeter (2000) MEGA-zwemteam
0:30,87 1:04,39 1:38,41 2:12,06
0:33,52  0:34,02 0:33,65

3. Katelijne Klaassen (2000) Leuven Aquatics
0:31,67 1:05,41 1:38,60 2:12,23
0:33,74  0:33,19  0:33,63

4. Amelie Limpens (2000) MEGA-zwemteam
0:31,20 1:04,90 1:39,13 2:13,02
0:33,70  0:34,23  0:33,89

5. Thuline Loones (2000) MEGA-zwemteam
0:31,27 1:05,24 1:40,14 2:14,65
0:33,97  0:34,90 0:34,51

6. Selina Herrenkind (2000) SG Moénchengladbach
0:31,80 1:06,67 1:42,28 2:16,78
0:34,87  0:35,61  0:34,50

7. Emma Van Der Velpen (2000) Leuven Aquatics
0:31,97 1:06,43 1:42,03 2:17,45
0:34,46  0:35,60 0:3542

8. Nele De Backer (2000) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:31,61 1:06,16 1:41,82 2:18,15
0:34,65 0:35,66  0:36,33

9. Ann-Kathrin Maubach (2000) SG Rhein Erft KéIn
0:31,24 1:05,76 1:42,30 2:18,48
0:34,52  0:36,564 0:36,18

Age group 99 ae
Time standards: 1995 a.o.: 2:08,33 1996-1999: 2:15,35

1. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
0:29,00 1:00,05 1:31,84 2:03,45
0:31,05 0:31,79  0:31,61

2. Svenja Zihsler (1994) SV Wirzburg 05
0:30,33 1:02,83 1:35,23 2:05,75
0:32,50 0:32,40 0:30,52

3. Edith Mattens (1997) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,18 1:02,22 1:34,78 2:07,00
0:32,04 0:32,56  0:32,22

4. Laurien Van Nieuwenhove (1999) MEGA-zwemteam
0:30,17 1:03,66 1:37,38 2:10,53
0:33,49 0:33,72 0:33,15

5. Hanneleen Van Assche (1998) Leuven Aquatics
0:30,80 1:03,75 1:38,01 2:13,35
0:32,95 0:34,26  0:3534

6. Isaura Van Hyfte (1999) MEGA-zwemteam
0:31,08 1:04,82 1:39,72 2:15,10
0:33,74  0:3490 0:35,38

7. Sarah Kirrinnis (1998) SSF Bonn
0:31,59 1:05,86 1:40,95 2:15,34
0:34,27  0:35,09 0:34,39

8. Daphne Polleunis (1996) Swimming Team Tienen
0:31,83 1:07,37 1:44,60 2:21,70 TSM
0:35,54  0:37,23  0:37,10

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 9 200 m Freestyle ( female )
9. Vanessa Thiele (1999) TSV Much 1913
0:32,13 1:08,14 1:4531 2:22,17 TSM
0:36,01 0:37,177  0:36,86
Melanie Guht (1998) SV Wirzburg 05 not started
Qualification
1. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
0:29,00 1:00,05 1:31,84 2:03,45
0:31,05 0:31,79  0:31,61
2. Rebecca Dany (2001) SSF Bonn
0:28,97 1:00,59 1:33,06 2:04,99
0:31,62 0:32,47  0:31,93
3. Luisa Roderweis (2000) TV 1862 Passau
0:29,28 1:00,98 1:33,50 2:05,56
0:31,70  0:32,62  0:32,06
4. Svenja Zihsler (1994) SV Wirzburg 05
0:30,33 1:02,83 1:35,23 2:05,75
0:32,60 0:32,40 0:30,52
5. Edith Mattens (1997) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,18 1:02,22 1:34,78 2:07,00
0:32,04 0:32,56  0:32,22
6. Julia Titze (2001) SG Stadtwerke Minchen
0:29,75 1:02,52 1:36,34 2:08,98
0:32,77 0:33,82 0:32,64
7. Sarah Vidic (2002) SG Stadtwerke Miinchen
0:29,78 1:02,08 1:35,75 2:09,01
0:32,30 0:33,67 0:33,26
8. Laura Wauters (2003) Swimming Team Tienen
0:29,26 1:01,19 1:35,41 2:09,29
0:31,93  0:34,22 0:33,88
9. Anice Remmery (2002) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,33 1:03,79 1:37,60 2:10,09
0:33,46  0:33,81 0:32,49
10. Luisa Liesenfeld (2001) SG Stadtwerke Miinchen
0:29,90 1:02,94 1:36,79 2:10,50
0:33,04 0:33,85 0:33,71
Score
1. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
0:29,00 1:00,05 1:31,84 2:03,45 722
0:31,05 0:31,79  0:31,61
Event 10 200 m Freestyle ( male, 2006 a.0. )

Age group 2006
1. Matthis Goethals

2. Fabian Sefrin

(2006)

(2006)

( Time standard: 2:50,03)

MEGA-zwemteam

0:33,50
0:36,94

1:10,44
0:37,28

1:47,72
0:36,81

2:24,53

SV Wirzburg 05

0:32,85
0:37,37

1:10,22
0:38,23

1:48,45
0:36,16

2:24,61

www.ssf-jugendmeeting.eu ]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 10 200 m Freestyle (male)
3. Lukas Deprez (2006) Swimming Team Tienen
0:35,44 1:14,04 1:53,10 2:29,87
0:38,60 0:39,06 0:36,77
4. Arthur Vermaut (2006) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:34,61 1:13,03 1:52,35 2:30,08
0:38,42 0:39,32 0:37,73
5. Victor Straeten (2006) Perron
0:34,62 1:12,73 1:51,70 2:30,30
0:38,11 0:38,97  0:38,60
6. Leo Friederich (2006) SSF Bonn
0:35,37 1:15,20 1:54,50 2:31,97
0:39,83  0:39,30 0:37,47
7. Vojtech Synacek (2006) SC Zeva Hradec Kralove
0:34,42 1:13,01 1:53,40 2:33,15
0:38,69  0:40,39  0:39,75
8. Enrico Kaminski (2006) SSF Bonn
0:35,24 1:15,43 1:56,71 2:37,03
0:40,19  0:41,28  0:40,32
9. Philipp Tourbier (2006) SG Westerwald
0:35,09 1:15,93 1:58,98 2:37,27
0:40,84 0:43,05 0:38,29
10. Tayler Pasternak (2006) SG Rhein Erft Kéin
0:38,92 1:23,50 2:09,88 2:52,75 TSM
0:44,58 0:46,38  0:42,87
11. Malo Guern (2006) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:39,65 1:24,82 2:10,82 2:53,01 TSM
0:45,177  0:46,00 0:42,19
Age group 2005 ( Time standard: 2:38,58 )
1. Mikulas Rudolf Cogan (2005) Autoskoda Mlada Boleslav
0:29,34 1:00,73 1:32,22 2:03,24
0:31,39  0:31,49  0:31,02
2. Dominik Luckert (2005) SSF Bonn
0:30,84 1:06,35 1:42,75 2:16,74
0:35,51 0:36,40  0:33,99
3. Lars Szponik (2005) Disseldorfer SC 1898
0:31,35 1:07,20 1:43,88 2:18,31
0:35,85 0:36,68 0:34,43
4. Taro Ishikawa (2005) Ddusseldorfer SC 1898
0:31,81 1:07,94 1:45;72 2:21,98
0:36,13  0:37,78  0:36,26
5. Anton Heller (2005) SV Wirzburg 05
0:32,42 1:09,06 1:46,40 2:22,29
0:36,64  0:37,34  0:35,89
6. Maximilian Wiedemann (2005) SSF Bonn
0:32,63 1:09,22 1:46,56 2:23,03
0:36,59  0:37,34  0:36,47
7. Thor Schram (2005) MEGA-zwemteam
0:33,29 1:10,11 1:47,37 2:23,53
0:36,82 0:37,26  0:36,16
8. Simone Sias (2005) Perron
0:32,99 1:09,66 1:47,77 2:24,45
0:36,67 0:38,11 0:36,68
9. Nicolas Kolmberger (2005) SC Wfr. Minchen
0:34,82 1:12,72 1:51,45 2:28,14

0:37,90 0:38,73  0:36,69

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings:

www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017

Bonn

2511.2017]

still Event 10

200 m Freestyle

(male)

10.

11.

12.

13.

14.

Milan Vangampelaere

Sean Van Humbeeck

William Godsell

Jasper Degel

Sebastian Tourbier

Age group 2004

1.

10.

1.

12.

13.

Théo Lourtie

Henri Devoldere

Lucas Adams

Alexander Van Ermen

Oscar Claeys

loannis Dimogianni

Zeno Kalogeropoulos

Mac Peeks

Tibo Hillaert

Melih Glrsen

Soéren Miller

Martin Marenne

Lennard Van Hyfte

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

MEGA-zwemteam
0:34,26 1:13,89 1:54,10
0:39,63 0:40,21 0:37,69
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:33,93 1:13,13 1:54,06
0:39,20 0:40,93 0:39,17
SSF Bonn
0:33,67 1:14,15
0:40,48 0:41,45
Swimming Team Tienen
0:35,72 1:15,11
0:39,39 0:40,64
SG Westerwald
0:36,23
0:41,34

1:55,60
0:37,72

1:55,75
0:38,97

1:17,57
0:43,79

2:01,36
0:41,33

( Time standard:

2:31,79

2:33,23

2:33,32

2:34,72

2:42,69

2:25,55)

Perron
0:29,73 1:02,39 1:35,98
0:32,66 0:33,69 0:32,24
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:29,20 1:01,99 1:36,16
0:32,79 0:34,177 0:32,19
MEGA-zwemteam
0:30,43 1:04,12 1:38,94
0:33,69 0:34,82 0:31,52
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:29,98 1:03,36 1:38,57
0:33,38 0:35,21 0:33,63
MEGA-zwemteam
0:30,70 1:04,64
0:33,94 0:34,23
Disseldorfer SC 1898
0:30,70 1:04,58
0:33,88 0:34,99
Brabo Zwemclub Antwerpen
0:30,14 1:04,18
0:34,04 0:35,43
ZPC Hoogeveen
0:30,13
0:34,43
MEGA-zwemteam
0:31,41 1:05,39
0:33,98 0:35,69
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:31,53 1:07,03 1:42,95
0:35,50 0:3592 0:34,33
ASV Sankt Augustin
0:31,42 105,77
0:34,35  0:35,83
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:31,42 1:06,75 1:42,95
0:35,33 0:36,20 0:34,86
MEGA-zwemteam
0:31,81
0:34,73

1:38,87
0:33,44

1:39,57
0:33,97

1:39,61
0:34,22

1:04,56
0:35,66

1:40,22
0:33,93

1:41,08
0:35,99

1:41,60
0:35,89

1:06,54
0:35,91

1:42,45
0:35,61

2:08,22

2:08,35

2:10,46

2:12,20

212,31

2:13,54

2:13,83

2:14,15

2:17,07

2:17,28

2:17,49

2:17,81

2:18,06

TSM

[International Youth-Swim-Meet on the internet:

www.ssf-jugendmeeting.eu ]
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[Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]

still Event 10 200 m Freestyle (male)

14. Yasin Carauch (2004) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:31,31 1:06,45 1:42,42 2:18,13
0:35,14  0:35,97  0:35,71

15. Dries Dekimpe (2004) Swimming Team Tienen
0:32,69 1:08,72 1:43,84 2:18,27
0:36,03 0:35,12  0:34,43

16. Nicolas Mahieu (2004) Perron
0:31,56 1:07,17 1:43,24 2:18,36
0:35,61 0:36,07  0:35,12

17. Xander Gillis (2004) Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:31,94 1:07,35 1:43,86 2:19,86
0:35,41 0:36,51 0:36,00

18. Jean Van Beneden (2004) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:32,50 1:08,02 1:44,78 2:20,55
0:35,52  0:36,76  0:35,77

19. Arthur Tamigneaux (2004) Perron
0:31,35 1:07,79 1:44,31 2:20,61
0:36,44  0:36,52  0:36,30

20. Vincent Bollen (2004) Leuven Aquatics
0:32,45 1:08,19 1:45,17 2:20,97
0:35,74  0:36,98 0:35,80

21. Lander Deprez (2004) Swimming Team Tienen
0:33,93 1:10,40 1:46,99 2:22,58
0:36,47  0:36,59  0:35,59

22. Sebastian van Wanroij (2004) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:32,22 1:08,28 1:46,02 2:22,90
0:36,06 0:37,74 0:36,88

23. Mathias Camerlynck (2004) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:33,36  1:09,83 1:46,77 2:23,23
0:36,47 0:36,94 0:36,46

24. David Ast (2004) Disseldorfer SC 1898
0:31,79 1:08,86 1:47,63 2:23,92
0:37,07  0:38,77  0:36,29

25. Wout Leroux (2004) MEGA-zwemteam
0:34,02 1:11,24 1:48,61 2:24,41
0:37,22  0:37,37  0:35,80

26. Melvin Pasternak (2004) SG Rhein Erft Kéin
0:31,54 1:09,08 1:47,46 2:24,51
0:37,564  0:38,38  0:37,05

27. Loek Huyghelier (2004) MEGA-zwemteam
0:35,19 1:12,45 1:49,64 2:25,32
0:37,26  0:37,19  0:35,68

28. Tom Clemens (2004) SSF Bonn
0:33,10 1:10,86 1:49,22 2:2543
0:37,76  0:38,36  0:36,21

29. Davian Gheorghe (2004) Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:33,11 1:09,92 1:50,04 2:28,06 TSM
0:36,81  0:40,12  0:38,02

30. Matthias Thielemans (2004) Swimming Team Tienen
0:34,90 1:14,22 1:52,20 2:29,12 TSM
0:39,32  0:37,98 0:36,92

31. Tim Mertens (2004) SSF Bonn
0:35,48 2:40,96 TSM
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 10 200 m Freestyle (male)
Fritz Friemuth (2004) Disseldorfer SC 1898
DISQUALIFIED: TSM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:18 Uhr)
Age group 2003 ( Time standard: 2:20,42 )
1. Elias Meeus (2003) Leuven Aquatics
0:27,51 0:56,98 1:27,45 1:56,98
0:29,47  0:30,47  0:29,53
2. Loeka David (2003) MEGA-zwemteam
0:27,91 0:59,39 1:29,81 1:58,84
0:31,48 0:30,42 0:29,03
3. Jens Heyerick (2003) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,65 1:00,53 1:33,44 2:06,04
0:31,88 0:32,91  0:32,60
4. Simon Ulich (2003) SC Wfr. Minchen
0:30,27 1:02,79 1:36,31 2:08,43
0:32,62  0:33,62 0:32,12
5. Anton Kuryanov (2003) SG Moénchengladbach
0:30,25 1:03,37 1:37,15 2:09,31
0:33,12  0:33,78 0:32,16
6. Karl Kaminski (2003) SSF Bonn
0:29,27 1:02,01 1:36,56 2:10,46
0:32,74  0:34,55 0:33,90
7. Tobe Vanderhulst (2003) Swimming Team Tienen
0:31,08 1:04,92 1:39,50 2:12,56
0:33,84 0:34,68 0:33,06
8. Neel Godderis (2003) Swimming Team Tienen
0:30,65 1:04,77 1:39,58 2:13,33
0:34,12  0:34,81 0:33,75
9. Niels Van Droogenbroeck (2003) Leuven Aquatics
0:30,56 1:04,66 1:40,13 2:14,37
0:34,10 0:35,47 0:34,24
10. Arno Fruyt (2003) Swimming Team Tienen
0:31,29 1:06,00 1:40,58 2:14,66
0:34,71 0:34,58  0:34,08
11. Remi Folch (2003) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:30,97 1:05,25 1:40,64 2:14,76
0:34,28 0:35,39 0:34,12
12. Nils Ditscheid (2003) TSV Much 1913
0:29,68 1:04,21 1:39,95 2:15,61
0:34,63  0:35,74  0:35,66
13. Wout Roelstraete (2003) MEGA-zwemteam
0:31,13 1:06,64 1:44,47 2:17,88
0:35,61  0:37,83  0:33,41
14. Nathan Lachapelle (2003) Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:30,90 1:06,18 1:42,54 2:17,98
0:35,28 0:36,36  0:35,44
15. Timon Levai (2003) SSF Bonn
0:32,00 1:07,67 1:43,84 2:19,45
0:35,67 0:36,177  0:35,61
16. Moritz Kolmberger (2003) SC Wfr. Miinchen
0:31,38 1:06,60 1:42,97 2:19,64
0:35,22  0:36,37 0:36,67
17. Robert Tsyboulevskij (2003) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:31,00 1:05,86 1:42,70 2:20,15
0:34,86  0:36,84 0:37,45
[International Youth-Swim-Meet on the internet: www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017

Bonn

2511.2017]

still Event 10

200 m Freestyle

(male)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Maxim Tabachuk

Viktor Camps

Alexander Vandepitte

Kylian Kennes

Horatiu Nicolae Nae

Lukas Hebmidiller

Brent De Pauw

Age group 2002

1.

10.

Yael Balz

Cyril Hanson

Olivier Gantois

Deividas Kazilas

Hugo Lourtie

Arne Mestdagh

Gilles Sempels

Till R&decke

Jef Leroux

Jannik Schuller

(2003)

(2003)

(2003)

(2003)

(2003)

(2003)

(2003)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

Disseldorfer SC 1898
0:33,12 1:09,91
0:36,79 0:36,63
Swimming Team Tienen
0:31,79 1:07,84
0:36,05 0:37,00
MEGA-zwemteam
0:31,64 1:07,02 1:44,59
0:35,38 0:37,57 0:37,66
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:31,99 1:09,15 1:48,03
0:37,16 0:38,88 0:37,67
Club Sportiv MEDIAN Bucuresti
0:32,78 1:09,86 1:48,82
0:37,08 0:38,96  0:37,24
Disseldorfer SC 1898
0:33,63 1:11,57 1:49,64
0:37,94 0:38,07  0:36,90
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:33,17 1:11,56 1:51,58
0:38,39  0:40,02 0:37,09

1:46,54
0:33,69

1:44,84
0:36,20

( Time standard

2:20,23
2:21,04 TSM
2:22,25 TSM
2:25,70 TSM
2:26,06 TSM
2:26,54 TSM

2:28,67 TSM

1 2:12.54)

SG Stadtwerke Miinchen
0:27,65 0:58,09
0:30,44 0:30,43
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:27,07 0:57,14 1:28,91
0:30,07 0:31,77 0:30,37
MEGA-zwemteam
0:27,92 0:58,69
0:30,77 0:30,98
Panevezio RSSG
0:26,45 0:56,69
0:30,24 0:31,91
Perron
0:28,91 1:00,04 1:31,31
0:31,13 0:31,27 0:31,53
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,16 0:59,39 1:31,83
0:31,23 0:32,44 0:31,58
Swimming Team Tienen
0:27,95 0:59,45
0:31,50 0:32,64
Disseldorfer SC 1898
0:29,01 1:00,86
0:31,85 0:31,41
MEGA-zwemteam
0:28,48 0:59,31
0:30,83  0:32,51
TSV Much 1913
0:27,31
0:32,33

1:28,52
0:29,68

1:29,67
0:29,98

1:28,60
0:31,28

1:32,09
0:31,59

1:32,27
0:31,53

1:31,82
0:32,22

0:59,64
0:34,38

1:34,02
0:32,05

1:58,20

1:59,28

1:59,65

1:59,88

2:02,84

2:03,41

2:03,68

2:03,80

2:04,04

2:06,07
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[ Internationales Jugendmeeting 2017

Bonn

2511.2017]

still Event 10

200 m Freestyle

(male)

11. Nicolas Vellen
12. Jan Slodowy
13. Vincent Mahieu
14. Killian Beauthier
15. Hugo Merchier
16. Max Anderson
17. Matthijs Cokelaere
18. Tjorven Creyf
19. Sam Gobert

20. Xaro Desmet
21. Loic Marenne
22. Henrik Wille
23. Max Quintelier

24. Tim Veltmann

Alexander Van Mieghem

Age group 2001

1. Aleksandar Savic
2. Jens Lohmann

3. Max Brandenstein

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2001)

(2001)

(2001)

SG Neuss
0:27,69 0:58,95 1:32,19
0:31,26  0:33,24  0:33,99
SG Ménchengladbach
0:28,57 1:00,51 1:34,15
0:31,94  0:33,64 0:32,60
Perron
0:28,97 1:01,59 1:34,42
0:32,62 0:32,83 0:32,45
Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:29,58 1:01,85 1:34,48
0:32,27 0:32,63 0:32,91
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:28,97 1:01,90 1:35,96
0:32,93 0:34,06 0:31,81
Leuven Aquatics
0:28,42 1:01,07 1:35,57
0:32,65 0:34,50 0:34,82
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,33 1:03,96 1:38,24
0:33,63 0:34,28 0:32,46
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:29,62 1:02,92 1:37,58
0:33,30 0:34,66 0:34,19
MEGA-zwemteam
0:30,36 1:03,61 1:37,98
0:33,25 0:34,37 0:34,65
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:31,54 1:05,90 1:41,47
0:34,36  0:35,67  0:34,11
Braine-L'Alleud Waterloo ST
0:30,39 1:05,25 1:40,96
0:34,86  0:35,71 0:35,90
SV Neviges
0:31,42 1:07,03 1:43,11
0:35,61 0:36,08  0:34,89
Zwemclub Lorelei Londerzeel
0:30,64 1:05,60 1:42,24
0:34,96 0:36,64 0:36,17
SV Neviges
0:33,28 1:10,41 1:48,89
0:37,13  0:38,48 0:37,54

MEGA-zwemteam

( Time standard:

2:06,18

2:06,75

2:06,87

2:07,39

2:.07,77

2:10,39

2:10,70

211,77

212,63

2:15,58

2:16,86

2:18,00

2:18,41

2:26,43

not started

2:10,96 )

SG Stadtwerke Miinchen
0:27,11 0:56,91 1:26,91
0:29,860 0:30,00 0:30,48
Disseldorfer SC 1898
0:27,77 0:57,89 1:28,04
0:30,12 0:30,15 0:29,81
SV Wirzburg 05
0:28,15 0:58,76 1:29,09
0:30,61 0:30,33 0:29,83

1:57,39

1:57,85

1:58,92

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

TSM

[CPS-Schwimm - Lizenznehmer:

SSF Bonn 1905 e.V. ]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 10 200 m Freestyle (male)
4. Owen Peeks (2001) ZPC Hoogeveen
0:27,55 0:57,47 1:28,46 1:59,52
0:29,92  0:30,99 0:31,06
5. Jonas Herteleer (2001) MEGA-zwemteam
0:28,41 0:59,59 1:30,54 1:59,78
0:31,18 0:30,95 0:29,24
6. Roeland Camps (2001) Swimming Team Tienen
0:28,03 0:58,52 1:29,67 2:00,70
0:30,49  0:31,15 0:31,03
7. Levi Labaere (2001) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:27,98 0:58,94 1:31,10 2:01,87
0:30,96 0:32,16  0:30,77
8. Lukas Reim (2001) SC Hardtberg 1968
0:28,33 0:59,86 1:31,66 2:03,72
0:31,63  0:31,80 0:32,06
9. Xaino Maximus (2001) MEGA-zwemteam
0:28,56 1:00,76 1:33,47 2:05,50
0:32,20 0:32,71  0:32,03
10. Gantas Grigalionis (2001) Panevezio RSSG
0:28,25 1:00,03 1:33,44 2:05,81
0:31,78 0:33,41  0:32,37
11. Finn Pdstges (2001) SG Moénchengladbach
0:28,87 1:01,20 1:35,80 2:08,52
0:32,33 0:34,60 0:32,72
12. Sam Dobbelaere (2001) Leuven Aquatics
0:29,52 1:02,65 1:36,15 2:09,01
0:33,13  0:33,60 0:32,86
13. Bregt Dekimpe (2001) Swimming Team Tienen
0:29,67 1:02,71 1:36,81 2:09,41
0:33,04 0:34,10  0:32,60
14. Simon Wittum (2001) SG WAGO 1950
0:29,68 1:02,34 1:36,60 2:09,75
0:32,66 0:34,26  0:33,15
15. Ruben De Backer (2001) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:30,03 1:03,68 1:37,94 2:10,44
0:33,65 0:34,26  0:32,50
16. Jonas Vandepitte (2001) MEGA-zwemteam
0:30,27 1:03,17 1:36,44 2:10,52
0:32,90 0:33,27 0:34,08
17. Midas Vanderhulst (2001) Swimming Team Tienen
0:30,57 1:03,67 1:37,73 2:10,58
0:33,10  0:34,06  0:32,85
18. Paul Ahlgrim (2001) ASV Sankt Augustin
0:28,96 1:01,59 1:36,50 2:10,63
0:32,63 0:34,91  0:34,13
Hagen Dupp (2001) SG Westerwald
0:28,34 1:00,97 1:35,80 2:10,63
0:32,63 0:34,83 0:34,83
20. Bennett Gingter (2001) SG Moénchengladbach
0:29,32 1:03,16 1:38,27 2:10,76
0:33,84 0:35,11  0:32,49
Niklas Baumgarten (2001) Dusseldorfer SC 1898 not started
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 21 | www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 10 200 m Freestyle (male)
Age group 2000 ( Time standard: 2:09,22 )
1. Matthias Derez (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:27,23 0:56,70 1:26,93 1:56,70
0:29,47  0:30,23  0:29,77
2. Jonas Berx (2000) Swimming Team Tienen
0:27,16 0:56,77 1:27,34 1:57,20
0:29,61  0:30,67  0:29,86
3. Raf Van Rossum (2000) Brabo Zwemclub Antwerpen
0:27,85 0:58,41 1:29,22 1:59,00
0:30,56  0:30,81 0:29,78
4. Junior de Bruin (2000) ZPC Hoogeveen
0:27,51 0:58,67 1:29,84 1:59,35
0:31,16  0:31,17  0:29,51
5. Jonas Samyn (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:28,00 0:58,74 1:30,06 2:00,34
0:30,74  0:31,32  0:30,28
6. Brecht Decuyper (2000) MEGA-zwemteam
0:27,97 0:59,08 1:30,67 2:00,93
0:31,11  0:31,69  0:30,26
7. Mika Radeck (2000) SG Rhein-Mosel
0:27,65 0:57,90 1:29,60 2:01,21
0:30,25 0:31,70  0:31,61
8. Nick Behrends (2000) SG Moénchengladbach
0:28,77 1:01,01 1:34,04 2:06,27
0:32,24  0:33,03 0:32,23
9. Lander Nelis (2000) MEGA-zwemteam
0:30,64 1:04,25 1:38,25 2:11,89 TSM
0:33,61  0:34,00 0:33,64
10. Axel Heyerick (2000) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:30,06 1:03,43 1:38,52 2:12,48 TSM
0:33,37  0:35,09 0:33,96
Jonas Koch (2000) SG Neuss
DISQUALIFIED: TSM
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02 Uhr)
Thomas Matroule (2000) Swimming Team Tienen not started
Age group 99 ae
Time standards: 1995 a.o.: 1:56,04 1996-1999: 2:04,31
1. Josha Salchow (1999) Potsdamer SV
0:24,66 0:52,54 1:21,23 1:48,52
0:27,88 0:28,69  0:27,29
2. Soren Meil3ner (1990) SV Wirzburg 05
0:27,04 0:55,47 1:24,41 1:52,23
0:28,43  0:28,94  0:27,82
3. Lars Spanhove (1996) MEGA-zwemteam
0:26,68 0:55,06 1:23,76 1:52,39
0:28,38  0:28,70 0:28,63
4. Owen Surgeloose (1999) MEGA-zwemteam
0:26,89 0:55,65 1:25,06 1:54,41
0:28,76  0:29,41  0:29,35
[International Youth-Swim-Meet on the internet: www.ssf-jugendmeeting.eu]
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[ Internationales Jugendmeeting 2017 Bonn 2511 .2017]
still Event 10 200 m Freestyle (male)
5. Matthias Loones (1997) MEGA-zwemteam
